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Koronarokotusten kirjaaminen ja tilastointi 2023   
Kaikki koronarokotukset pitää kirjata ja tilastoida   

   
Lifecaressa käytetään roolia Hoitaja muu terveydenhoito tai Terveydenhoitaja muu 

terveydenhoito ja valitse terveydenhuollon suorituspaikka (ei sosiaalihuollon).  
  

Tarkista ennen rokotuspäivää, että sinulta löytyy kyseinen rooli. Jos ei löydy, niin ilmoitus IT-Helppi  

(hyvaep.fi). Virka-aikana 07.00–15.30 kiireellisissä tukitilanteissa, sekä toiminnan- ja/tai  

potilasturvallisuuden vaarantavissa häiriötilanteissa soita: 06 415 4789. Virka-ajan ulkopuolella 

15:30 –  

07:00 toiminnan- ja potilasturvallisuuden kannalta kriittisissä häiriötilanteissa p. 050 474 4789  

   

12 vuotta täyttäneiden rokotukset kirjataan ROS2-lomakkeelle. Sisältömerkintä valitaan 

rokotteen perusteella. Sisältömerkintä lisätään ROS-lomakkeen ylimmälle riville. 

Sisältömerkintähaku aukeaa enterillä.    

  

   

http://www.hyvaep.fi/
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Alariville kirjataan kauppanimi. Kauppanimi haetaan fraaseista (hiiren oikea – Lomake – 

Fraasit tai painonappiriviltä Lisää fraasi) Fraaseista löytyy kaikki Suomessa käytössä olevat 

koronarokotteiden kauppanimet.    

   

Influenssarokotusten yhteydessä käytössä olevat koronarokotteet ovat:   

   

Comirnaty Omicron XBB.1.5.= varianttivalmiste  

Nuvaxovid XBB.1.5-varianttivalmiste 

   

   
  

  

  

 

Jos asiakkaalla on vain vanhanmallinen ROS-lomake (ei N-saraketta), niin uuden 

ROSlomakkeen saat helpoiten auki painamalla vasemman yläkulman tyhjää 

paperiarkkia vanhalla lomakkeella.    

  

              
Kuluva päivämäärä tulee Enterillä. Jos muutat päiväystä, käytä lyhyttä muotoa, esim. 3.1.22   

   

Pistoskohta merkitään isoilla kirjaimilla ilman pistettä ja välilyöntiä, esim. VO = vasen olkavarsi   

   

Rokotustapa merkitään isoilla kirjaimilla ilman pistettä ja välilyöntiä, esim. IM = lihaksensisäisesti   

   

http://www.hyvaep.fi/
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Eränumero rokotepakkauksesta kirjataan tarkasti, tämä on mahdollisissa selvittelytilanteissa 

tärkeä tieto.   

   

Rokottajan tunnus tulee Enterillä. Jos rokottaja on joku muu, kirjoita kenttään rokottajan 

Lifecaretunnus.   

   

Lisätietoihin kirjataan esim. poikkeavat rokotusreaktiot, rokotuksen haittavaikutuksesta tehdyn 

ilmoituksen numero/palautenumero. Lisätietoihin merkitään myös missä rokote on annettu, jos 

kyseessä ei ole avoterveydenhuollon yksikkö (esim. kotihoito, asumispalveluyksiköt ja 

terveydenhuollon ulkopuoliset rokotuspisteet)   

   

Rokotuskirjaukset tallennetaan hyväksyttytilaan, jotta rokotustodistus 

muodostuu heti kantaan.    
   

  
   

   
ROS-kirjauksen lisäksi tehdään HOITO-lehdelle kirjaus valmiilla 
organisaatiofraasilla INF + COVID-rokote (löytyy 
organisaatiofraaseista, Hoito).    
  

    

http://www.hyvaep.fi/
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Lopuksi poistutaan papereista ja tilastoidaan käyntinä (kontaktilaji 1). Käyntisyy A98 ja lisätty 

sisältömerkintä nousevat automaattisesti tilastointiin.     
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